
Łapy, dnia 08 czerwca 2022 r. 

znak sprawy: I.7011.3.2022 

 

GMINA ŁAPY 

ul. Generała Władysława Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający informuje, że  

w postępowaniu pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg  

w Gminie Łapy” wpłynęły następujące oferty: 

 

Część I - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Nadnarwiańskiej w Łapach 

na długości ok 465 m w istniejącym pasie drogowym 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena brutto 

zamówienia  

(zł) 

 

 

Kryterium:  
Doświadczenie projektanta branży 

drogowej 

(liczba dokumentacji 

projektowych) 

1 

Biuro Projektów "BIPRO" 

Grzegorz Ciurla 

ul. Księdza Aleksandra 

Syczewskiego 8 

15-139 Białystok 

 

45 510,00 5 

2 

Usługi Wykonawczo 

Projektowe Adam Kłoskowski 

ul. Świętojańska 12A  

15-082 Białystok 

106 395,00 5 

3 

INFRAP Łukasz Klebus 

ul. Zwierzyniecka 10/11 

15-333 Białystok 

30 750,00 5 

 

 

Część II – Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Piaskowej na odcinku od 

ul. Polnej do ul. Łąkowej w m Łapy na długości ok 405 m w istniejącym pasie drogowym 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena brutto 

zamówienia  

(zł) 

 

 

Kryterium:  
Doświadczenie projektanta branży 

drogowej 

(liczba dokumentacji 

projektowych) 



1 

Biuro Projektów „BIPRO” 

Grzegorz Ciurla 

ul. Księdza Aleksandra 

Syczewskiego 8 

15-139 Białystok 

37 146,00 5 

2 

Usługi Wykonawczo 

Projektowe Adam Kłoskowski 

ul. Świętojańska 12A  

15-082 Białystok 

106 395,00 5 

3 

INFRAP Łukasz Klebus 

ul. Zwierzyniecka 10/11 

15-333 Białystok 

49 200,00 5 

 

 

Część III – Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Strażackiej w Łapach na 

długości ok 230m w istniejącym pasie drogowym 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena brutto 

zamówienia  

(zł) 

 

 

Kryterium:  
Doświadczenie projektanta branży 

drogowej 

(liczba dokumentacji projektowych) 

1 

Biuro Projektów „BIPRO” 

Grzegorz Ciurla 

ul. Księdza Aleksandra 

Syczewskiego 8 

15-139 Białystok 

35 301,00 5 

2 

Usługi Wykonawczo 

Projektowe Adam Kłoskowski 

ul. Świętojańska 12A  

15-082 Białystok 

97 785,00 5 

3 

INFRAP Łukasz Klebus 

ul. Zwierzyniecka 10/11 

15-333 Białystok 

36 900,00 
5 

 

 

 

Część IV – Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Spółdzielczej w Łapach 

na długości ok 390 m w istniejącym pasie drogowym 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena brutto 

zamówienia  

(zł) 

 

 

Kryterium:  
Doświadczenie projektanta branży 

drogowej 

(liczba dokumentacji projektowych) 

1 

Biuro Projektów „BIPRO” 

Grzegorz Ciurla 

ul. Księdza Aleksandra 

Syczewskiego 8 

15-139 Białystok 

54 981,00 5 



2 

Usługi Wykonawczo Projektowe 

Adam Kłoskowski 

ul. Świętojańska 12A  

15-082 Białystok 

97 785,00 5 

3 

INFRAP Łukasz Klebus 

ul. Zwierzyniecka 10/11 

15-333 Białystok 
63 960,00 5 

 

Część V - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi nr 106544B w 

miejscowości Płonka-Strumianka, gm. Łapy na długości ok 950 m w istniejącym pasie 

drogowym 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena brutto 

zamówienia  

(zł) 

 

 

Kryterium:  
Doświadczenie projektanta branży 

drogowej 

(liczba dokumentacji projektowych) 

2 

Usługi Wykonawczo Projektowe 

Adam Kłoskowski 

ul. Świętojańska 12A  

15-082 Białystok 

153 750,00 5 

3 

INFRAP Łukasz Klebus 

ul. Zwierzyniecka 10/11 

15-333 Białystok 

73 800,00 5 

 

 

Burmistrz Łap 

                                                                                                     Krzysztof Gołaszewski 

                                                                                                   /podpisane elektronicznie/ 

 

 


		2022-06-08T10:05:40+0200
	Krzysztof Gołaszewski




